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CLASIFICACION CARRERA
CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

SS300

18 Y 19 DE MAYO

."::L":,:"" CIRCUITO JEREZ ANGEL NIETO

ESTADO DE LA PISTA: Seca

c24

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR Vta Rép.
1 21 etm Roberto BLAZQUEZ ADN VG Racing KAWASAKI Pirelli 10  19:39.671 -~ 2 1:56.635
2 9% e Alberto BELTRAN Team Racing ABG YAMAHA Pireli 10  19:48.065 8.394 10 1:57.721
3 77 etm Mauro GOMEZ Team Ureka Maxigass KAWASAKI Pireli 10  19:48.213 8.542 10 1:58.227
4 51 ta  Aaron A ROBINSON CD Velarde Racing Comp Pirelli 10  19:48.500 8.829 2 1:57.586
5 14 e Sergio DE LA IGLESIA MDR Pirelli 10  19:48.584 8.913 10 1:57.756
6 73 e Yeray VAZQUEZ PM Motorsport KAWASAKI Pirelli 10  20:09.848 30.178 9 2:00.111
7 95 eta David DEMANS CD Cardoso Racing YAMAHA Pireli 10  20:24.330 44.659 3 2:00.855

# 94.- Eneko OSORIO ha sido desclasificado en aplicaciéon del Rgto. Técnico de la prueba.

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 21.- Roberto BLAZQUEZ en un tiempo de 1:56.635 en la vuelta 22.
Circuito de Jerez, 14 DE JULIO DE 2024

| Provisional

| Definitiva

LiveTiming: live.crono-jerez.com

&> DUNLOP

!n.!".n.u“j II RELLS

EL JURADO EL DIRECTOR DE CARRERA EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE
Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 12:52 HORAS
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18 Y 19 DE MAYO

CIRCUITO JEREZ ANGEL NIETO

COPA ESPANA 2024

SS300

VUELTA AVUELTA - CARRERA

c25

Vuelta | 14 21 51 73 | 77 | 9 | o5 96

1 1:59.461 | 1:58.194 | 2:00.292 | 2:03.384 | 1:59.370 | 2:05.297 | 2:03.522 | 2:00.089
2 1:58.324 | 1:56.635* | 1:57.586* | 2:00.310 | 1:58.377 | 2:04.064* | 2:01.466 | 1:59.326
3 1:58.670 | 1:56.740 | 1:58.359 | 2:00.308 | 1:58.387 | 2:04.233 | 2:00.855* | 1:58.436
4 1:58.479 | 1:58.033 | 1:58.559 | 2:00.592 | 1:58.505 | 2:04.639 | 2:01.167 | 1:58.480
5 1:58.697 | 1:57.629 | 1:58.847 | 2:00.215 | 1:58.412 | 2:04.475 | 2:01.784 | 1:58.491
6 1:58.167 | 1:57.694 | 1:57.936 | 2:00.243 | 1:58.343 | 2:04.579 | 2:02.159 | 1:58.290
7 1:58.413 | 1:57.770 | 1:58.311 | 2:00.462 | 1:58.556 | 2:04.580 | 2:02.094 | 1:58.286
8 1:58.537 | 1:57.844 | 1:59.351 | 2:00.603 | 1:58.462 | 2:04.781 | 2:02.482 | 1:57.889
9 1:59.214 | 1:57.964 | 1:58.555 | 2:00.111* | 1:58.619 | 2:04.498 | 2:02.538 | 1:58.069

10 1:57.756* | 1:58.645 | 1:57.702 | 2:00.182 | 1:58.227* | 2:04.109 | 2:02.947 | 1:57.721*
Lo : Pag 1del

LiveTiming: live.crono-jerez.com -

ooovcor LY Feeoo ©




oo

& (N= pam L8 7z vime 26

s g sz | CIRCUITO JEREZ ANGEL NIETO |

1P3)

Jerez - 4423 m

COPA ESPANA 2024
SS300
ANALISIS - CARRERA
Ndmero \ 14 21 51 73 77 94 95
Via ‘ Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta| |Sector | Vuelta

[P1]30.645 30.645 [29.829 29.829 [31.019 31.019 [ 31.432 31.432[30.094 30.094 [ 31.478 31.47§ [ 31.339  31.339
IP2 | 18.161 48.806 | 18.115 47.944 | 18.261  49.280 | 18.527 49.959 | 18.264  48.358 | 19.531  51.009 | 18.807  50.146
IP3 | 34.450 1:23.256 | 33.949 1:21.893 | 34.220 1:23.500 | 36.051 1:26.010 | 34.403 1:22.761| | 35.775 1:26.784 | 35.401 1:25.547
FL | 36.205 1:59.461 | 36.301 1:58.194 | 36.792 2:00.292 | 37.375 2:03.384 | 36.609 1:59.370 | 38.514 2:05.297 | 37.975 2:03.522
IP1|28.977 28977 [28.321 28.321l [28.671 28.671] | 29.152 29.152| [ 28.837 28.837 [ 30.114 30.114 | 29.681  29.681
IP2 | 18.278 47.255 | 18.121  46.442 | 18.102 46.773 | 18.454 47.606 | 18.347 47.184 | 19.450 49.564 | 18.805  48.486
IP3 | 34.611 1:21.866 | 33.835 1:20.277| | 34.313 1:21.086| | 35.302 1:22.908 | 34.470 1:21.654 | 35.848 1:25.412 | 35.241 1:23.727
FL | 36.458 1:58.324 | 36.358 1:56.635 | 36.500 1:57.586 | 37.402 2:00.310 | 36.723 1:58.377 | 38.652 2:04.064 | 37.739 2:01.466
[P1]29.002 29.002| | 28.398 28.398 | 28.939 28.939 | 29.373 20.373 | 28.874 28.874 | 30.410 30.410 [ 29.412 29.412
IP2| 18.319 47.321] | 18.116  46.514 | 18.205 47.144 | 18.439  47.812| | 18.324  47.198 | 19.383  49.793 | 18.726  48.138
IP3 | 34.767 1:22.088 | 33.881 1:20.395 | 34.389 1:21.533 | 35.007 1:22.909 | 34.328 1:21.526| | 35.747 1:25.540 | 35.023 1:23.161
FL | 36.582 1:58.670 | 36.345 1:56.740 | 36.826 1:58.359 | 37.399 2:00.308 | 36.861 1:58.387 | 38.693 2:04.233 | 37.694 2:00.855
[P1|29.184 29.184 | 28553 28.553 | 28.898 28.898 | 29.336  29.336| | 29.180  29.180 | 30.449  30.449 | 29.654  29.654
IP2 | 18.147 47.331] | 18.203  46.756 | 18.303  47.201| | 18.852  48.188 | 18.187 47.367 | 19.478  49.927 | 18.764  48.418
IP3 | 34.498 1:21.829 | 33.982 1:20.738 | 34.414 1:21.615 | 35.023 1:23.211] | 34.252 1:21.619 | 36.009 1:25.936 | 35.162 1:23.580
FL | 36.650 1:58.479 | 37.295 1:58.033 | 36.944 1:58.559 | 37.381 2:00.592 | 36.886 1:58.505 | 38.703 2:04.639 | 37.588 2:01.167
[P1]29.195 20.195 | 28.634 28.634 | 28.884 28.884 [ 29.439 29.439 [ 29.020  29.020 | 30.322 30.322| [ 29.658  29.658
IP2| 18.190 47.385 | 18.203  46.837 | 18.299  47.183 | 18.546 47.985 | 18.276  47.296 | 19.485 49.807 | 18.885  48.543
IP3 | 34.643 1:22.028 | 34.187 1:21.024 | 34.645 1:21.828 | 35.023 1:23.008 | 34.532 1:21.828 | 36.019 1:25.826 | 35.218 1:23.761
FL | 36.670 1:58.697 | 36.605 1:57.629 | 37.019 1:58.847 | 37.207 2:00.215 | 36.584 1:58.412 | 38.649 2:04.475 | 38.023 2:01.784
[P1|28.696 28.696 | 28.747 28.747 | 28.650 28.650 | 29.428 29.428 | 28.848 28.848 | 30.383 30.383 | 29.781  29.781|
IP2|18.160 46.856 | 18.327 47.074 | 18.174  46.824 | 18.615 48.043 | 18.403 47.251| | 19.662  50.045 | 18.990  48.771
IP3|34.840 1:21.696 | 34.155 1:21.229 | 34.468 1:21.292| | 35.031 1:23.074| | 34.491 1:21.742| | 36.004 1:26.049 | 35.495 1:24.266
FL | 36.471 1:58.167 | 36.465 1:57.694 | 36.644 1:57.936 | 37.169 2:00.243 | 36.601 1:58.343 | 38.530 2:04.579 | 37.894 2:02.159
[P1]29.017 29.017| | 28.617 28.617 | 28.835 28.835 | 29.295 20.295 [ 29.210  29.210 | 30.384  30.384| [ 29.792  29.792
IP2| 18500 47.607| | 18.529  47.146 | 18.528 47.363 | 18.775 48.070 | 18.365 47.575 | 19.694 50.078 | 19.093  48.885
IP3 | 34.481 1:22.088 | 34.241 1:21.387 | 34.124 1:21.487 | 35.283 1:23.353 | 34.443 1:22.018 | 36.003 1:26.081] | 35.451 1:24.336
FL | 36.325 1:58.413 | 36.383 1:57.770 | 36.824 1:58.311 | 37.109 2:00.462 | 36.538 1:58.556 | 38.500 2:04.580 | 37.759 2:02.094
[P1]29.050 29.050 | 28.568 28.568 | 28.950 28.950 | 29.497  29.497| [ 29.002  29.092| [ 30.594 30.594| [ 29.941  29.941|
IP2| 18.524 47.574 | 18.361 46.929 | 18.514 47.464 | 18.795 48.292| | 18.329  47.421] | 19.761  50.355 | 19.188  49.129
IP3|34.300 1:21.874 | 34.335 1:21.264 | 34.796 1:22.260 | 34.979 1:23.271| | 34.416 1:21.837 | 35.736 1:26.091] | 35.421 1:24.550
FL | 36.663 1:58.537 | 36.580 1:57.844 | 37.091 1:59.351 | 37.332 2:00.603 | 36.625 1:58.462 | 38.690 2:04.781 | 37.933 2:02.482
[P1|28.697 28.697| | 28553 28.553 | 29.205 20.205 [ 29.126  29.126 | 28.878 28.878 | 30.303 30.303 | 29.978 29.97§
IP2| 18.760 47.457 | 18.346  46.899 | 18.283  47.578 | 18.632  47.758 | 18.546 47.424 | 19.450 49.753 | 19.178  49.156
IP3 | 34.458 1:21.915 | 34.404 1:21.303 | 34.269 1:21.847 | 35.041 1:22.799 | 34.536 1:21.960 | 35.983 1:25.736 | 35.524 1:24.680
FL | 37.299 1:59.214 | 36.661 1:57.964 | 36.708 1:58.555 | 37.312 2:00.111 | 36.659 1:58.619 | 38.762 2:04.498 | 37.859 2:02.538
[P1[28.807 28.807 | 28.606 28.606 | 28.704 28.704 | 29.680  29.680 [ 29.028  29.028 | 30.316  30.316 | 29.975 29.975
IP2 | 18.133  46.940 | 18.298  46.904 | 18.218  46.922| | 18.638  48.318 | 18.327 47.355 | 19.468  49.784 | 19.262  49.237
IP3 | 34.423 1:21.363| | 34.580 1:21.484 | 34.214 1:21.136 | 34.862 1:23.180 | 34.399 1:21.754 | 35.747 1:25.531| | 35.511 1:24.748
FL | 36.393 1:57.756 | 37.161 1:58.645 | 36.566 1:57.702 | 37.003 2:00.182 | 36.473 1:58.227 | 38.578 2:04.109 | 38.199 2:02.947
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c26

COPA ESPANA 2024

SS300

ANALISIS - CARRERA
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Sector‘ Vuelta

Sector | Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector | Vuelta

Sector | Vuelta

IP1
P2
IP3
FL

=

30.801
18.226
34.356
36.706

30.801
49.027|
1:23.383
2:00.089

IP1
P2
IP3
FL

N

28.776
18.291
35.155
37.104

28.776
47.067|
1:22.222
1:59.326

IP1
P2
IP3
FL

8

28.827
18.314
34.394
36.901

28.827
47.141
1:21.535
1:58.436

IP1
P2
IP3
FL

>

28.925
18.313
34.448
36.794

28.925
47.238
1:21.686
1:58.480

IP1
P2
IP3
FL

&

28.873
18.336
34.465
36.817

28.873
47.209
1:21.674
1:58.491

IP1
P2
IP3
FL

&

28.787
18.227
34.508
36.768

28.787
47.014
1:21.522
1:58.290

IP1
P2
IP3
FL

~

28.782
18.513
34.279
36.712

28.782
47.295
1:21.574
1:58.286

IP1
P2
IP3
FL

28.809
18.161
34.262
36.657

28.809
46.970
1:21.232
1:57.889

IP1
P2
IP3

]

29.142
18.277
34.041

FL

36.609

IP1
P2
IP3
FL

=
s

28.520
18.393
34.321
36.487

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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c2/

COPA ESPANA 2024
SS300
40 MEJORES VUELTAS - CARRERA

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG Racing KAWASAKI 12:34:59 2 1:56.635
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG Racing KAWASAKI 12:36:56 3 1:56.740
51 Aaron A ROBINSON ESP CD Velarde Racing Comp 12:35:03 2 1:57.586
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG Racing KAWASAKI 12:40:52 5 1:57.629
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG Racing KAWASAKI 12:42:49 6 1:57.694
51 Aaron A ROBINSON ESP CD Velarde Racing Comp 12:50:50 10 1:57.702
96 Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG YAMAHA 12:50:50 10 1:57.721
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 12:50:51 10 1:57.756
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG Racing KAWASAKI 12:44:47 7 1:57.770
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG Racing KAWASAKI 12:46:45 8 1:57.844
96 Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG YAMAHA 12:46:54 8 1:57.889
51 Aaron A ROBINSON ESP CD Velarde Racing Comp 12:42:57 6 1:57.936
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG Racing KAWASAKI 12:48:43 9 1:57.964
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG Racing KAWASAKI 12:38:54 4 1:58.033
96 Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG YAMAHA 12:48:52 9 1:58.069
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 12:42:57 6 1:58.167
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG Racing KAWASAKI 12:33:03 1 1:58.194
77 Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass KAWASAKI 12:50:50 10 1:58.227
96 Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG YAMAHA 12:44:56 7 1:58.286
96 Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG YAMAHA 12:42:58 6 1:58.290
51 Aaron A ROBINSON ESP CD Velarde Racing Comp 12:44:55 7 1:58.311
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 12:35:03 2 1:58.324
77  Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass KAWASAKI 12:42:56 6 1:58.343
51 Aaron A ROBINSON ESP CD Velarde Racing Comp 12:37:01 3 1:58.359
77  Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass KAWASAKI 12:35:03 2 1:58.377
77 Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass KAWASAKI 12:37:01 3 1:58.387
77 Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass KAWASAKI 12:40:58 5 1:58.412
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 12:44:55 7 1:58.413
96 Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG YAMAHA 12:37:03 3 1:58.436
77  Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass KAWASAKI 12:46:53 8 1:58.462
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 12:39:00 4 1:58.479
96 Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG YAMAHA 12:39:01 4 1:58.480
96 Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG YAMAHA 12:41:00 5 1:58.491
77 Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass KAWASAKI 12:39:00 4 1:58.505
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 12:46:54 8 1:58.537
51 Aaron A ROBINSON ESP CD Velarde Racing Comp 12:48:53 9 1:58.555
77  Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass KAWASAKI 12:44:55 7 1:58.556
51 Aaron A ROBINSON ESP CD Velarde Racing Comp 12:39:00 4 1:58.559
77 Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass KAWASAKI 12:48:52 9 1:58.619
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG Racing KAWASAKI 12:50:42 10 1:58.645
o . . Padgldel
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Jerez - 4423 m

COPA ESPANA 2024
SS300
TOP CINCO VUELTAS - CARRERA
Piloto Nat Equipo Top Five Laps
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG Racing | 1:56.635| 1:56.740| 1:57.629| 1:57.694| 1:57.770
51 Aaron A ROBINSON ESP CD Velarde Racing Comp | 1:57.586| 1:57.702| 1:57.936| 1:58.311| 1:58.359
96 Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG | 1:57.721)| 1:57.889| 1:58.069| 1:58.286 1:58.200
14 Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR | 1:57.756| 1:58.167| 1:58.324| 1:58.413| 1:58.479
77 Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass | 1:58.227| 1:58.343| 1:58.377| 1:58.387|| 1:58.412
73 Yeray VAZQUEZ ESP PM Motorsport | 2:00.111)| 2:00.182| 2:00.215| 2:00.243| 2:00.308
95 David DEMANS ESP CD Cardoso Racing | 2:00.855| 2:01.167| 2:01.466| 2:01.784| 2:02.094
94 Eneko OSORIO ESP CD Maik Racing Sevilla | 2:04.064| 2:04.109| 2:04.233| 2:04.475 2:04.498
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COPA ESPANA 2024
SS300
40 MEJORES VELOCIDADES MAXIMAS - CARRERA
Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora Vuelta Vmax
77  Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass KAWASAKI 12:49:39 9 178,2
77  Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass KAWASAKI 12:37:48 3 177,5
51 Aaron A ROBINSON ESP CD Velarde Racing Comp 12:35:50 2 176,8
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 12:37:49 3 176,5
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 12:49:40 9 176,0
51 Aaron A ROBINSON ESP CD Velarde Racing Comp 12:33:52 1 175,7
51 Aaron A ROBINSON ESP CD Velarde Racing Comp 12:47:42 8 175,2
77 Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass KAWASAKI 12:43:44 6 174,9
96 Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG YAMAHA 12:47:42 8 174,8
96 Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG YAMAHA 12:33:52 1 174,7
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 12:39:47 4 174,7
77 Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass KAWASAKI 12:33:51 1 174,6
77 Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass KAWASAKI 12:45:42 7 174,2
77 Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass KAWASAKI 12:39:47 4 174,2
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 12:33:52 1 174,2
51 Aaron A ROBINSON ESP CD Velarde Racing Comp 12:49:40 9 174,2
96 Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG YAMAHA 12:45:43 7 174,1
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 12:41:45 5 173,7
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG Racing KAWASAKI 12:33:49 1 173,5
73  Yeray VAZQUEZ ESP PM Motorsport KAWASAKI 12:33:56 1 173,3
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 12:31:54 0 173,1
96 Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG YAMAHA 12:49:39 9 173,0
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 12:45:43 7 173,0
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 12:35:50 2 172,8
96 Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG YAMAHA 12:41:47 5 172,7
77  Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass KAWASAKI 12:35:50 2 172,7
96 Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG YAMAHA 12:31:54 0 172,3
51 Aaron A ROBINSON ESP CD Velarde Racing Comp 12:31:54 0 172,2
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 12:43:44 6 172,2
77 Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass KAWASAKI 12:47:41 8 172,1
77  Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass KAWASAKI 12:41:45 5 172,0
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG Racing KAWASAKI 12:37:43 3 172,0
51 Aaron A ROBINSON ESP CD Velarde Racing Comp 12:39:47 4 171,9
51 Aaron A ROBINSON ESP CD Velarde Racing Comp 12:41:45 5 171,6
77 Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass KAWASAKI 12:31:53 0 1715
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 12:47:41 8 171,3
96 Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG YAMAHA 12:39:48 4 171,2
51 Aaron A ROBINSON ESP CD Velarde Racing Comp 12:37:48 3 1711
96 Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG YAMAHA 12:43:45 6 170,8
73  Yeray VAZQUEZ ESP PM Motorsport KAWASAKI 12:31:55 0 170,7
Pagldel
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COPA ESPANA 2024
SS300
TOP CINCO VELOCIDADES MAXIMAS - CARRERA
Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
77 Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass | 1782 1775 1749 1748 1742
51 Aaron A ROBINSON ESP CD Velarde Racing Comp | 1768 1757 1752 1742 1722
14 Sergio DELAIGLESIA ~ ESP MDR | 1765 1760 1747 1742 1737
96 Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG | 1748 1747 1741 1730 1727
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG Racing | 1735 1720 1705 1703|  170,2
73 Yeray VAZQUEZ ESP PM Motorsport | 1733) 1707|1695 1691 1684
95 David DEMANS ESP CD Cardoso Racing | 1670 1643 1637 1636 161,
94 Eneko OSORIO ESP CD Maik Racing Sevilla | 1593 157,8| 1578 1571 157,

o . . Padgldel
LiveTiming: live.crono-jerez.com

&> DUNLOP BYAMAHA |

nnnn




oo

VELOCIDRAD
ESP

N o e 31
J ) - /7
P EA M ,/ N ASETS seeeme | CIRCUITO JEREZ ANGEL NIETO

Jerez - 4423 m

COPA ESPANA 2024
SS300
PLANNING - CARRERA
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